1) AnBer den AUtten der Kldfter Kulmbad) und Aiirnberg, den oben S. 43, 4
angegebenten Brieffammlungen des Egidio Canifio, den S. 17,2 vermandten
Supplifenregiftern, dem Mannalregifter Egidios, dem S. 26, 2 be{dyriebenen Hom-
pendium habe id) auf dem hiefigen Ardjiv and) nody die Aften des Obfervanten-
Ponvents E{dywege eingefehen, aber nidits weiter fiber den Streit gefunden, was
oben mitgeteilt ift. Id) halte darnady weiteres Sudyen fiir vergeblide Liebesmiik.

%) Constitutiones Staupitii c. 20: Ambasiatam alicujus personae ecclesiasticae
vel saecularis seu communitatis frater nullus assumat sine vicarii licentia speciali.

%) €bd. c. 20: ne ullus nostri ordinis frater extra septa loci solus vadat, id
est, absque socio novitio aut professo ejusdem ordinis.

4 ®ben S. &.
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Ordensftatuten ) vorgefdhriebenen Inflansenzug. . i. fie fuchten gleich
am 3weiten Tage nady ihrer Anfunft den Ordensprofurator in San
Agoftino auf, prafentierten ihm ihre Beglaubigungsbriefe und baten
ihn um die &laubnis, ihre Sadhe an der Kurie weiter ju verfolgen.
AUber der Profurator wies fie ab. @&s blieb ihnen daher nichts anderes
fibrig, als nady vierwddentlihem Aufenthalte in Rom wieder nady
Dentfhland sucfidzulehren. Jedodh der General Egidio war ernfilich
davanf bedacht, die Alifvergniigten 3u ver{dhnen. Fu dem Fwede
fandte er fogleich nady Abweifung der Gefandten der 7 Kidfter den
dentfchen Bruder Johannes ?) an Staupi. Am 18. Ntdr; wandte er

1) Staupitii Constit. c. 17. Eidem procuratori omnes et singuli fratres ad
focum curiae declinantes litteras obedientiae praesentent et infra secundum diem
post eorum adventum causam totam, pro qua iverunt, aperiant et exponant, et
tam in his, quam in aliis ipsi Procuratori obediant et secundum ejus consilium
et mandatum se regant. Nullus quidem tam de forensibus quam conventualibus
fratribus omnibus ad curiam domini Papae seu ad hospitium alicujus cardinalis nec
etiam Camerarii, vicecancellarii, notariorum, auditoris contradictoriorum, paeni-
tentiariorum, capellanorum vel alterius curialis vel officialis seu quorumcumque
Praelatorum vel Procuratorum in Romana curia existentium personaliter accedere
vel mittere sine licentia ipsius Procuratoris audeat ullo modo ... illum sane, qui
aliter aliquid petere, procurare vel impetrare praesumpserit, tamquam temerarium
praevaricatorem mandatorum majorum corrigat et increpet, secundum quod sibi
delicti merita suadebunt rigore constitutionum ordinis servato ... quod nullus ad
curiam accedat sine licentia sub poena apostasiaec ipso facto, de qua judicare
habebit procurator ordinis cum magistro in curia memorata, et quod nullus ali-
quam causam vel supplicationem in curia praesumat proponere sine scitu et
voluntate Procuratoris ordinis sub poena gravioris culpae per duos menses, quam
contrafacientem faciat Procurator, ubi videbitur sibi, observare et quod nullus
praesumat rebellibus sanctae matris Ecclesiae favorem praebere aut eorum ambasi-
atas et negotia gerere sub poena carceris, quam contrafacientem incurrere volumus
ipso facto per sex menses, quodque praeter carcerem conventus curiae Procurator
ordinis habeat unum alium firmum carcerem cum compedibus, cyppis et cathenis
ac manicis ferreis pro apostatis in conventu curiae ordinem denigrantibus inibi
detrudendis.